Bilan

BILAN VERIFICATION FACIL
| 2013-03-31 | 2012-03-31 |

ACTIF
Caisse Populaire — Opérations 3446,00%$ 3221,009%
Caisse Populaire — Epargne 9,00 $
Part de qualification 5,00 $
PayPal 517,00 $
Petite caisse 0,00 $ 0,00%
Equipement informatique 1680,005 1680,00%
Amortissement cumulé (Equipement informatique) -1680,00$% -1394,00%
TOTAL DE L'ACTIF 3977008 3507,00%
PASSIF (DETTES) 0,00 0,00 $
CAPITAUX PROPRES
Surplus non distribué
Surplus accumulé 3507,00% 2756,009%
Bénéfices de l'exercice 0,00 $ 0,00 %
Excédent des revenus sur dépenses 470,00 $ 751,00 $
TOTAL DU PASSIF ET DE LA VALEUR NETTE 3977,00%$ 3507,00%
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Revenus

Cotisations individus

Cotisations individus — 2 ans
Cotisations étudiants — sans emploi
Cotisations entreprises

Dons

Matériel promotionnel — chandails
Activités de financement

Divers

Total des revenus

Dépenses

Amortissement

Assurances

MRQ - registre entreprises
Frais location

Matériel promotionnel — chandails
Matériel promotionnel — autres
Publicité

Fournitures

Frais bancaires — PayPal
Frais bancaires — Caisse
Divers

Ajustements

Total des dépenses

Gain — Pertes nettes pour la période

PertesProfits

[2013-03-31 | 2012-03-31 |

585,00 $
250,00 $
50,00 $
0,00 $
250,00 $
25,00 $
0,00 $
0,00 $

1160,00 $

-286,00 $
0,00 $
-104,00 $
-60,00 $
0,00 %
0,00 %
0,00 $
0,00 $
-35,00 $
-150,00 $
-55,00 $
0,00 %

-690,00 $

470,00 $

1.090,00 $

100,00 $
325,00 %
0,00 $
215,00 %
1,00 §

1731,00 $

-386,00 $
0,00 $
0,00 $

-129,00 $
0,00 $
0,00 $

-227,00 $
0,00 $

-238,00 $
0,00 $
0,00 %

-980,00 $

751,00 $
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